VYLUKOVY

g [x1, @ Luha&ovice - Podhradi - Luhagovice, Retechov 03207

do 23.03.2025

Souhrnny jizdni Fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. . o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravcu:
Linka 824522 | €SAD BUS Uherské Hradisté a.s., TF. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz, spoje &. 1-40, 201-226
Linka 822522 | GSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Brod, tel. 572 524 614, www.csaduh.cz, spoje &. 71-72, 271-272

| |nf0rmace 0 Vy'luce Z davodu uzavirky mistni komunikace ulice Druzstevni x kfizovatka se silnici 11/492 ulice Uherskobrodska v obci Luhacovice, bude bez nahrady zru$ena obsluha zastavky Luhacovice, u zamku u spojl jedouci do/ze zastavky Luhacovice, Druzstevni.
Cislo spoje 1 3 5 9 1 il 17 23 25 27 29 31 33 35 37 il 2n 203 205 201 207 1 213 217 215 219 209
; ) P P P P P P P P P P P P * * R et i eti @t @t Gti Gt Ot | Gt i O t ® i Gt
km zastavka z6ny
0 x Luhacovice, Valaska odj. 495  6.06 14.35
0 = Luhacovice, provozovna 495  6.07 14.36
10 0 x Luhacovice, Zahradni Ctvrt 495  6.09: 6.32i 6.55 8.32i 9.30i10.32i11.32i13.32:14.0314.38 16.35 18.20 8.32¢ 9.32i10.32i11.32i14.05 17.32i18.37
1 0 ¢ x Luhacovice, Druzstevni 495  6.11: 6.33: 6.56: 8.33; 9.31:10.33:11.33:13.33:14.04:14.39 16.36 ! 8.33: 9.33:10.33:11.33:14.06 17.33:18.38
( ( 1 x Luhacovice, u zamku VLI A A VA VA N N A N R R ! 18.22 ! il
3 2 2 = LuhaCovice, aut.st. pfij. wees 495 6.13: 6.35: 6.58: 8.35: 9.33:10.35i11.35i13.35i14.06:14.41 16.38 18.25 8.35: 9.35i10.35:11.35:14.08 17.35:18.40
3 2 2 x LuhaCovice, aut.st. odj. Wems 495  6.15! 6.40: 7.00: 8.40: 9.35i10.40i11.40{13.40i14.10i14.47:15.40:16.40i17.40{18.25i22.10 6.37: 7.45i 8.40i 9.40i10.40i11.40i14.13i{15.40:17.40:18.45i18.45i22.10
4 3 3 x Luhacovice, poSta 495  6.18: 6.43: 7.03: 8.43: 9.38:10.43:11.43:13.43:14.14i14.50i15.43:16.43:17.43:18.28:22.13 6.39: 7.48: 8.43: 9.43:10.43:11.43:14.16:15.43:17.4318.4818.48:22.13
5 4 4 x LuhaCovice, Jestrabi 495  6.20i 6.45i 7.05i 8.45i 9.40i10.45i11.45i13.45114.15114.52{15.45{16.45{17.45{18.30i22.15 6.41: 7.50i 8.45i 9.45{10.45i11.45i{14.18i15.45117.45i18.50{18.50i22.15
6 5 5 x Luhacovice, Prazska ctvrt 495  6.21: 6.46: 7.06: 8.46: 9.41:10.46:11.46:13.46:14.16:14.53i15.46:16.46:17.46:18.31:22.16 6.42: 7.51: 8.46: 9.46i10.46:11.46:14.19:15.46:17.46:18.51i18.51i22.16
7 6 6 x Pozlovice, dol.konec 495  6.22i 6.47: 7.07i 8.47¢ 9.42i10.47i11.47:13.47114.18114.55115.47116.47i17 47:18.32i22.17 6.43: 7.52i 8.47: 9.47110.47i11.47:114.20{15.47:17.47118.52118.52i22.17
8 7 7 x Pozlovice, stied 495  6.23: 6.48: 7.08: 8.48: 9.44:10.48:11.48:13.48:14.20i14.5715.48:16.48:17.48:18.33:22.18 6.44: 7.53: 8.48: 9.48:10.48:11.48:14.21:15.48:17.48:18.53i18.53:22.18
8 ( 7 = Pozlovice, hor.konec 495  6.25; 6.50; ¢ i8.50; { i10.50i11.50:13.50i ¢ i14.58{15.50i16.50:17.50i18.34:22.19 6.46: 7.55i 8.50i 9.50{10.50i11.50i14.23:15.50:17.50:18.55i18.55i22.19
9 ( 8 x Podhradi 495  6.27: 6.52: ! 852 | i10.52i11.52113.52; | i15.00:15.52i16.52:17.52{18.35:22.20 6.48: 7.58: 8.52i 9.52i10.52i11.52:14.25:15.53:17.52:18.57:18.57:22.20
(  x Pozlovice, hor.konec 495 ! !
7 x Pozlovice, PV ZD 495 7.09 9.45 14.21
10 x LuhaGovice, Retechov pfij. 495 7.15 9.50 14.25
Pracovni dny Vikendy,svitky
Cislo spoje 16u 2 4 6 8 10 12 14 72 20 22 24 26 28 32 34 38 40 226 272 204 206 202 208 210 212 214 216 218 224 220 222
, , R R R R R R R R R R R R R R R R R R @t: @t: @t: Gt : G@t: @t : Gt : @t : Gt Gt : ®t : ®t i ©®F i ®f
km zastavka z6ny
0 * Luhacovice, Retechov odj. 495 5.12 7.20 9.52 14.27:15.52
3 = Pozlovice, PV ZD 495 5.16 7.24 9.56 14.31:15.56
( x Pozlovice, hor.konec 495 | ! ! ! |
4 0 x Podhradi 495 5.20: 6.35; 7.05; { {7.50i 9.00; { 11.00{12.00:13.30i14.05; { 16.00{18.00:19.00i21.00i22.25 7.20; 8.05; 9.00:10.00i11.00:12.00:13.00i15.00:16.00:17.00:18.00:19.00:20.00:22.25
5 1 x Pozlovice, hor.konec 495  4.40i 5.23; 6.37i 7.08; { i7.53i 9.03; { i11.03{12.03i13.33114.08; { 16.03i18.03:19.03i21.03:22.27 7.22; 8.07; 9.03:10.03:11.03:12.03:13.03:15.03:16.03:17.03:18.03:19.03:20.03:22.27
5 1 x Pozlovice, stied 495 4.41: 525 6.39i 7.12; 7.27: 7.54; 9.04; 9.5811.04i12.04i13.34i14.09i14.33:16.04:18.04:19.04:21.0422.28 7.23; 8.08; 9.04:10.04i11.04i12.04i13.04i15.04:16.04:17.04:18.04:19.04:20.04:22.28
6 2 x Pozlovice, dol.konec 495  4.42: 5.27: 6.41; 7.14; 7.29; 7.55; 9.05:10.00:11.05:12.05i13.35:14.10:14.34:16.05:18.05:19.05:21.05:22.30 7.25; 8.10; 9.05:10.05:11.05:12.05:13.05:15.05:16.05:17.05:18.05:19.05:20.05:22.30
7 3 = LuhaCovice, Prazska Ctvrt 495  4.44: 5.29: 6.42; 7.17: 7.32; 7.57: 9.07:10.0211.07:12.07:13.37:14.12{14.36:16.07:18.07:19.07:21.06:22.32 7.27; 8.12; 9.07:10.07:11.07:12.07:13.07:15.07:16.07:17.07:18.07:19.07:20.07 :22.32
8 4 = LuhaCovice, Jestrabi 495  4.45: 5.30; 6.43; 7.20; 7.33; 7.59; 9.09:10.04:11.09:12.09:13.39:14.14:14.38:16.09:18.09:19.09:21.08:22.33 7.29; 8.14: 9.09:10.09:11.09:12.09:13.09:15.09:16.09:17.09:18.09:19.09:20.09:22.33
9 5 = LuhaCovice, poSta 495 4.47: 5.33: 6.45i 7.23; 7.35; 8.02; 9.11:10.06:11.12i12.12i13.42i14.17:14.40:16.12:18.12:19.12:21.10:22.35 7.31; 8.16; 9.12i10.12i11.12i12.12i13.12{15.12{16.12i17.12:18.12:19.12:20.12:22.35
10 6 = Luhacovice, aut.st. prij. wams 495 4.49: 5.36: 6.47; 7.25; 7.37; 8.04: 9.14i10.08:11.14:12.14:13.44:14.19:14.42:16.14:18.14:19.14:21.12:22.37 7.33; 8.18: 9.14i10.14:11.14112.14:13.14:15.14:16.14:17.14:18.14:19.14:20.1422.37
106  x Luhacovice, aut.st. odj. Wems 495 5.38: 6.48; 7.27: 7.38: 8.05: 9.15:10.09 12.15 14.20 16.15:18.15i19.15 10.15:11.15 13.15 17.15:18.15119.15:20.15
( 7 x Luhacovice, u zamku 495 ! 65007298 0 i} i) i ! ! ! il i ! il ! il il i
12 ¢ = LuhaCovice, DruZstevni 495 5.40; { ! 7.40:8.07: 9.17:10.11 12.17 14.22 16.17:18.17119.17 10.17:11.17 13.17 17.17:18.17:19.17:20.17
128 = LuhaCovice, Zahradni ¢tvrt 495 5.41: 6.52; 7.31; 7.42; 8.08; 9.18:10.12 12.18 14.23 16.18:18.18:19.18 10.18:11.18 13.18 17.18:18.18:19.18:20.18
13 x Luhadovice, provozovna 495 5.42 !
13 = LuhaCovice, Valaska pfij. 495 5.43 14.25
X — spoj zastavuje Jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani w4 — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu A — jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase

u - spoj 16 pokracuje na lince ¢islo 804190 spojem ¢islo 2 do zastavky Uhersky Brod,Slovacké strojirny

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinskeho kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim usekem linky mezi zastavkami Pozlovice,hor.konec - Podhradi - Pozlovice,hor.konec nebude zavlek timto isekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzkcz @) info@idzkez @) +420573775410 ) IDZKCZ €Q IDZK cz @) idzkez @ @IDZKCZ E; ,’}'ra;;tt‘fgorgfgfa'?dmg P @D [vEa FAIRTIQ ziin
fERnnR NN




